

62 8470 0001 2030 0062 8246 0001

Dzisiaj będziemy świadkami wyjątkowego spotkania św. Tomasza z Jezusem. Pan Jezus zaprasza swego ucznia do doświadczenia Zmartwychwstania. I my możemy przez wiarę zbliżyć się do tajemnicy Zmartwychwstania. Zapraszamy dzisiaj na uroczyste nabożeństwo ku czci Bożego Miłosierdzia o godz. 16³⁰. Dzisiejsza kolekta przeznaczona będzie na Caritas archidiecezjalne realizujące różne działania pomocowe. Bóg zapłać za ofiary wpłacane na konto parafialne.

SOBOTA WIELKANOCNA – 15 kwietnia 2023r.

15 ⁰⁰	Do Matki Bożej Częstochowskiej w podziękowaniu za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze, z okazji 40 rocznicy ślubu Mirosławy i Andrzeja Boryś oraz o Błogosławieństwo Boże dla dzieci z rodzinami Do Miłosierdzia Bożego przez wstawiennictwo Św. Jana Pawła II, z podziękowaniem za odebrane łaski z okazji 40 rocznicy ślubu Teresy i Kazimierza Molitor, z prośbą o zdrowie, opiekę i Błogosławi. Boże dla całej rodziny
18 ⁰⁰	Za + Monikę i Pawła Pomykoł, rodziców, rodzeństwo, ks. Jana Pomykoł, Ryszarda i Sylwię Grygier i d.w.c. Za + córkę Iwetę Grzonka na pamiątkę urodzin Za + Halinę Goraus of. od pracowników Hotelu Gołębiowski

II NIEDZIELA WIELKANOCNA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO – 16 kwietnia 2023r.

7 ⁰⁰	Za + Amalię i Józefa Smyczek, rodziców, rodzeństwo z obu stron, zięcia Brunona, Martę i Juliusza Dziendziel, rodziców, syna Józefa, 2 zięciów, wnuka Marka, + z pokrewieństwa i d.w.c.
9 ⁰⁰	Za + męża Bogdana Szweda w kolejną rocznicę śmierci, rodziców Marię i Kazimierza Piksa, brata Stanisława, bratową Urszulę, teściów Alicję i Bernarda, dziadków z obu stron i d.w.c.
10 ³⁰	Za + Tomasza Świerkosz i Sylwię Szymura, Katarzynę Ferdjan, Elfrydę i Alfonsa Szymura, Marię i Serafina Brząkalik, + z rodziny Świerkosz, Szymura, Szymiczek i d.w.c.
12 ⁰⁰	1) CHRZEST ŚW.: Wiktor Piksa, Marcelina Kąsek ROCZKI: Radosław Kolarczyk, Antoni Rduch, Jagoda Chwastyk 2) Do Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo Matki Bożej Fatimskiej, z okazji 60 rocznicy urodzin Bogdana Książek i Błogosławieństwo Boże dla całej rodziny Do Opatrzności Bożej z okazji 85 rocznicy urodzin Anieli i dla Bartka w 18 urodziny, z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o zdrowie i Błogosławieństwo Boże dla całej rodziny Do Opatrzności Bożej, przez wstawiennictwo Matki Bożej Nieustającej Pomocy, z podziękowaniem za wszelkie łaski, z okazji 40 rocznicy ślubu Małgorzaty i Krzysztofa, z prośbą o zdrowie i dalszy wzrost wiary, nadziei i miłości w całej rodzinie
16 ³⁰	Nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia
17 ⁰⁰	Za + Annę Matlak of. od siostry Marii Za + Stanisława Tomczykiewicz of. od chrześniaka Mateusza z żoną Karoliną

PONIEDZIAŁEK – 17 kwietnia 2023r.

8 ⁰⁰	Kancelaria
17 ³⁰	Nabożeństwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy
18 ⁰⁰	Za + Romana Karkoszka w rocznicę śmierci Za + Jerzego Stańczyka w rocznicę śmierci, + Bożenę i Mariana Stańczyk, Mariana Żółtowskiego oraz + z rodziny Stańczyk, Żółtowskich, + z pokrewieństwa i d.w.c. Za + Katarzynę i Wilhelma Guzy, rodziców, rodzeństwo, córkę Anielę, męża Joachima, zięcia Emila, wnuka Antoniego i Jana Budniok Za + Hilarego i Annę Guzy, rodziców, rodzeństwo z obu stron, Jana i Annę Błanik, rodziców z obu stron, zięcia Tadeusza Polok, Alojzego Ficek, 2 żony, Adolfa, Stefanię, Hildegardę Getler, + z pokrewieństwa Guzy, Błanik, sąsiadów i d.w.c

WTOREK – 18 kwietnia 2023r.

7 ⁰⁰	Za + Irenę Goik of. od sąsiadów
ŚRODA – 19 kwietnia 2023r.	
18 ⁰⁰	1) Za + Maksymiliana, Helenę Getler, rodziców, zięcia Gerharda, siostrę zakonną Joanillę, Annę i Józefa

62 8470 0001 2030 0062 8246 0001

	Krzyścin, + z pokrewieństwa i d.w.c. 2) Za + Rudolfa Getler, żonę Gertrudę, rodziców i rodzeństwo, Ferdynanda Głos, Wilhelma Hyła, 2 żony, 4 synów, Michała i Gertrudę Masłowski, 5 synów i d.w.c. Za + Gertrudę Weissmann of. od członkiń Róży nr 2
19 ⁰⁰	Kancelaria
CZWARTEK – 20 kwietnia 2023r.	
7 ⁰⁰	Ku Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo Matki Bożej Królowej Aniołów, z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze z okazji urodzin Ani oraz o zdrowie i błogosławieństwo Boże dla całej rodziny
PIĄTEK – 21 kwietnia 2023r.	
16 ⁰⁰	Do Opatrzności Bożej, przez wstawiennictwo Matki Bożej Fatimskiej, z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze, z okazji 50-tej rocznicy urodzin Gabrieli Pietrzak oraz zdrowie i błogosławieństwo Boże dla całej rodziny
17 ⁰⁰	Adoracja Najświętszego Sakramentu
18 ⁰⁰	Za + mamę Krystynę Soroczyńską w 2 rocznicę śmierci, + żonę Krystynę, + z pokrewieństwa i d.w.c. Za + Franciszka Piszczek, rodziców, teściów, rodzeństwo, + z pokrewieństwa i d.w.c. Za + Klarę i Romana Liśnikowski, córkę Jolantę, synów Emila i Ryszarda, synową Danutę, wnuka Romana, Martę i Ludwika Błaszczyk, syna, synową, córki, zięciów, + z rodzin Liśnikowski, Szymoszek, Błaszczyk i d.w.c.
SOBOTA – 22 kwietnia 2023r.	
13 ⁰⁰	Do Opatrzności Bożej, przez wstawiennictwo Matki Bożej Częstochowskiej, z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze, z okazji 50 rocznicy urodzin Małgorzaty Fojcik oraz zdrowie i błogosławieństwo Boże dla całej rodziny
15 ⁰⁰	Do Op. Bożej, przez wstawien. Matki Bożej Częstochowskiej, z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze, z okazji 40 rocznicy ur. Małgorzaty Filipowskiej oraz zdrowie i błogosławi. Boże dla całej rodziny
18 ⁰⁰	Za + Edwarda Ciemięga, żonę Klarę, rodziców, rodzeństwo, Annę i Emila Piksa, syna Edwarda, zięcia Kazimierza, wnuka Janusza, Adama Cichonia i d.w.c. Za + Franciszka Pielesz, ++ kolegów of. od przyjaciół i kolegów z pracy Za + Czesława Bąk, rodziców Jadwigę i Franciszka Bąk, Alfreda Goik, rodziców Marię i Jerzego Goik, za rodziców Annę i Antoniego Ledwoń, dziadków Katarzynę i Pawła Konieczny i d.w.c. Za + Dorotę Kwiska na pamiątkę urodzin
19 ⁰⁰	Chrzest Św.: Olivier Kurkowski
III NIEDZIELA WIELKANOCNA – 23 kwietnia 2023r.	
7 ⁰⁰	Za + Annę i Leona Orszulik, rodziców, rodzeństwo, pokrewieństwo, Elżbietę i Józefa Boryś, d.w.c.
9 ⁰⁰	1) Za + Filipa Stencel, żonę Gertrudę, brata Albina, córkę, 5 synów, 2 synowe, 6 zięciów, 4 wnuków, prawnuka Szymona, Feliksa Olechnowicza, Jadwigę, Mieczysława Musioł, + z rodzin Stencel, Ostrzolek, Szymiczek, Stusek, Oślizło i d.w.c. Za + Irenę Goik i Henryka Wala of. od rodzin Szymura i Piksa 2) Przez Niepokalane serce Maryi i najczystsze serce św. Józefa, za przyczyną św. Jerzego i wszystkich Świętych, o potrzebne łaski i umocnienie Ducha Św. do dalszej owocnej posługi kapłańskiej z okazji imienin ks. Proboszcza of. od Margarettek i grupy św. Józefa
10 ³⁰	Za + Kazimierza Zielonka w 1 rocznicę śmierci
12 ⁰⁰	Za + Władysława Warian, Jadwigę i Ludwika Morawiec, rodziców, rodzeństwo i d.w.c. Za + WandęPiksa of. od Moniki i Kazimierza Jasik
16 ³⁰	Nieszpory
17 ⁰⁰	Za + rodziców Stanisławę i Józefa Gołąb, braci Tadeusza, Mieczysława, Czesława, Kazimierza Gołąb, bratowe Barbarę, Martę, Władysławę Gołąb, + z rodz Krakowski, Gołąb, Kuboń, Derłaga, dziadków z obu stron, d.w.c. Za + Janinę Pasierb w 1 rocznicę śmierci Za + Stefana Strzelczyk w 22 rocznicę śmierci, + babcią Władysławę, dziadka Józefa i d.w.c.

- Zapraszamy dzisiaj na **nabożeństwo ku czci Miłosierdzia Bożego** o godz. 16³⁰
- **PONIEDZIAŁEK:** Nabożeństwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 17³⁰
- **W ŚRODĘ** dzieci mają Mszę św. szkolną
- **W PIĄTEK:** od godz. 17⁰⁰ adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św.
- o godzinie 17³⁰ nabożeństwo ku czci Miłosierdzia Bożego
- Bóg zapłać za dzisiejszą kolektę przeznaczoną na Caritas archidiecezjalne
- Kolekta przyszłej niedzieli jako specjalna, przeznaczona będzie na prace związane z odnowieniem ławek w naszym kościele. Po oględzinach ławek stwierdziliśmy duże ubytki związane z działalnością kołatka i drewnojadów. Podjęte prace okazały się konieczne, ze względu na estetykę, ale także na uratowanie ławek.
- Informujemy, że w tym tygodniu została uzupełniona o nowe zakładki nasza strona internetowa **parafiaszeroka.pl** Znajdziemy tam informacje na temat parafii, aktualności, jest również odnośnik do transmisji mszy świętych on-line i naszego parafialnego Facebooka. Strona będzie sukcesywnie uzupełniana. Zapraszamy do odwiedzenia strony.
- Dziękujemy Panu Franciszkowi Piksie za zaprojektowanie i wykonanie nowego pawilonu przy Krzyżu Misyjnym. Będzie nam służył w różnych celach, np. do promowania literatury chrześcijańskiej, a także w ramach okolicznościowych kiermaszy
- Dnia 20 kwietnia, tj. w czwartek o godzinie 13⁰⁰, w NZOZ Szeroka na os. 1000-lecia 15E, odbędzie się bezpłatne komputerowe badanie wzroku.
- Życzymy obfitych łask Bożych, pokoju Zm. Chrystusa na każdy dzień.